PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Приозерского муниципального района

 Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  ___  ________ 2022   года   №   ____
	О внесении дополнений в приложение 1, утвержденное постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 4240 от 27.12.2018 г. «Об утверждении цен на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями населению муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с  п. 4 ч. 1 ст. 7 Устава Приозерского муниципального района Ленинградской области, Уставом Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, протоколом заседания тарифной комиссии по регулированию тарифов на услуги, оказываемые потребителям муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области организациями коммунального комплекса всех форм собственности № 1 от 29.06.2022 г. администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац 4 Раздала 1 Приложения 1, утвержденного  постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 4240 от 27.12.2018 г. дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6. Жертва политических репрессий».
2.  Отделу информационных технологий (Бекетову Д.Ф) настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области и в печатных средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству Стецюка В.В.
Глава администрации                                                             А.Н. Соклаков
Согласовано:

Стецюк В.В.

Юридический отдел

Гусева Ю.И.

8(81379)36-286

Разослано: дело - 1, ОГХ - 1, МП «ГУК» - 1, ОИТ – в эл.виде.